
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.~529'DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JULIANO CESAR DAVID OLIVEIRA BARBOSA,
matrícula nO 19.637, do cargo de Secretário Parlamentar, SP-05, do Bloco dos
Partidos PT/PRB. (LP).

2 - NOMEAR JOÃO PEREIRA DE MELO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-Ol, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP).

3 - EXONERAR FREDERICO DE QUEIROZ REIS, matrícula nO
19.504, do Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, da Liderança do Partido Social
Democrático. (LP).

4 - EXONERAR VINICIUS FIDELIS DE OLIVEIRA, matrícula nO
18.470, do Cargo Especial de Gabinete, CL-08, do gabinete parlamentar do
deputado Rôney Nemer, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial
de Gabinete CL-11, no referido gabinete. (LP).

ubro de 2012.

MIe:ffIEL

DRH _

DTIH. _

GMD _

DTIH.

2 de outubro de 2012


